ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2013 г.  № 34/214

Екатеринбург

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных
комиссий

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Избирательного

кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О

порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий», Избирательная комиссия Свердловской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного Избирательной комиссией

Свердловской области на территории:

1) Асбестовского городского округа, – в связи с назначением

Асбестовской городской территориальной избирательной комиссией членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Попова Светлана
Семеновна

03.09.1953 Собрание избирателей по
месту работы

1117

2 Ситкина Ольга
Геннадьевна

12.01.1984 Собрание избирателей по
месту работы

1133

2) Берёзовского городского округа, – в связи со смертью:

 2

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Галямова Любовь
Николаевна

01.09.1948 Дума Березовского
городского округа

1166

3) Тавдинского городского округа, – в связи с назначением Тавдинской

районной территориальной избирательной комиссией членами участковых

избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Волкова Татьяна
Геннадьевна

13.06.1968 Собрание избирателей по
месту работы

891-913, 926

2 Тычкова Лидия
Оттовна

21.04.1952 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

891-913, 926

3 Жолобова Татьяна
Владимировна

04.04.1974 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

891-913, 926

2. Направить настоящее постановление Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, органам государственной власти

Свердловской области, органам местного самоуправления муниципальных

образований, территориальным избирательным комиссиям и опубликовать на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Заместитель председателя
Избирательной комиссии
Свердловской области

С.М. Краснопёров

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков